



הטיפול בכאב

מטופל/ת יקר/ה

כידוע לך אנו משתמשים בשיטה ייחודית להפחתת הכאב, על בסיס ניסיון שנצבר במרכזים מובילים מכל העולם בתחום החלפות המפרקים. השיטה כוללת טיפול תרופתי לפני ניתוח, במהלך האשפוז ולאחר שחרורך מבית החולים

טרומ ניתוח ובמהלך האשפוז

יומיים לפני מועד הניתוח

שם התרופה	יום לפני הניתוח	יומיים לפני הניתוח
Etopan 500 MG	כדור פעם ביום	כדור פעם ביום
Lyrica * 75 MG	כדור פעם ביום	כדור פעם ביום

- תרופה זו כרוכה בחלק מקופות החולים באישורים נוספים ולכן אני מוסיפים מרשם בנפרד. התרופה היא תוספת שאינה הכרחית, תפקידה להפחית כאב שמקורו עיצבי.
- במהלך אשפוזך תקבל את התרופות מצוות המחלקה, כולל מכשיר ייעודי להפחתת הכאב.

שבועיים ראשונים לאחר הניתוח

שבועות- ראשון ושני לאחר הניתוח

שעה	06:00	09:00	14:00	18:00	21:00
פרקוסט 5 מ"ג	טרגין 10 מ"ג	פרקוסט 5 מ"ג	אתופאן 500 מ"ג	טרגין 10 מ"ג	
נקסיום 20 מ"ג	קלקסן בזריקה				
אפשר בנוסף	אופטלגין	אופטלגין	אופטלגין	אופטלגין	Lyrica 75mg

- לפני פיזיותרפיה מומלץ לקחת כדור אחד נוסף של פרקוסט 5 מ"ג (Percocet 5 mg)
- במידה וקיים כאב בין המנות, או לאחר פיזיותרפיה מומלץ לקחת כדור אחד של פרקוסט עד 6 פעמים ביום (לא יותר).
- אם הכאב חלש ואין צורך בפרקוסט ניתן להחליף לאקמול

3-6 שבועות לאחר הניתוח

שלישי עד שישי לאחר הניתוח

שעה	08:00	14:00	18:00	21:00
תרופה	זלדיאר	זלדיאר	זלדיאר	טרמדקט 100 OD
אפשר בנוסף	אופטלגין	אופטלגין	אופטלגין	אופטלגין

- אם עדיין יש כאב, ניתן להחליף את הזלדיאר בפרקוסט 5 מ"ג (Percocet 5 mg) עד 3 פעמים ביום (לא יותר).
- אם הכאב חלש ואין צורך בפרקוסט או זלדיאר ניתן להחליף לאקמול.

* בכל מקרה של שאלה תוכל לפנות 24 שעות ביממה 7 ימים בשבוע, להתייעץ ולשאול כל שאלה ואנו נשתדל לעזור ולתת את השירות הטוב ביותר